
 
 
 

 

Gesynta Pharma meddelar en andra stängning av sin Serie B-runda, nu totalt 

347 miljoner kronor – HealthCap och Hadean Growth Fund ansluter sig till 

starkt investerarsyndikat 

STOCKHOLM – 22 juli 2025. Gesynta Pharma AB meddelade idag att bolaget har tagit in ytterligare 43 

miljoner SEK i den andra stängningen av sin Serie B-runda; det totala Serie B-kapitalet uppgår 

därmed till 347 miljoner SEK. De framstående investerarna HealthCap och Hadean Growth Fund har 

genom detta anslutit sig till rundan som leds av Innovestor Life Science. De medel som nu tillförs 

kommer att bidra till ytterligare förberedelser inför det framtida Fas 3-programmet för vipoglanstat, 

en läkemedelskandidat avsedd att revolutionera behandlingen av endometrios – en sjukdom som 

drabbar 190 miljoner kvinnor globalt. I samband med detta kapitaltillskott förstärker Gesynta Pharma 

sin styrelse med utnämningen av tre nya ledamöter: Kristina Ekberg, partner på HealthCap, samt de 

oberoende ledamöterna Cristina Csimma och David Colpman. 

Gesynta Pharma förbereder en klinisk Fas 2-studie för vipoglanstat, en innovativ icke-hormonell, icke-

opioid behandling av endometrios. Denna kroniska, inflammatoriska sjukdom drabbar var tionde 

kvinna i fertil ålder och kan leda till svår smärta, försämrad livskvalitet och infertilitet. Vipoglanstat 

riktar in sig på mPGES-1, ett enzym som återfinns i endometrioshärdar (vävnad som liknar 

livmoderslemhinna och växer utanför livmodern).  Vipoglanstats prekliniska data visar markant 

minskning av både smärta och endometrioshärdar. Den förestående kliniska proof-of-concept-

studien kommer att omfatta cirka 190 patienter i flera europeiska länder. 

”Det är med stor entusiasm som vi ansluter oss till detta starka investerarsyndikat med målet att fylla 

ett enormt medicinskt behov”, kommenterar Kristina Ekberg, partner på HealthCap. ”Investeringen 

speglar vårt starka förtroende för Gesynta Pharmas vision och bolagets potential att åstadkomma ett 

genombrott inom kvinnohälsa.” 

Pekka Simula, partner på Innovestor Life Science, konstaterar: ”HealthCaps deltagande är ett 

fantastiskt tillskott till vår Serie B-runda. Deras gedigna erfarenhet inom life science-sektorn stärker 

vårt syndikat och bidrar till att vi kan nå våra ambitiösa mål.” 

”Denna andra stängning av Serie B-rundan och engagemanget från våra nya investerare HealthCap 

och Hadean Growth Fund, ger ytterligare kraft till vårt uppdrag att introducera vipoglanstat som en 

innovativ, icke-hormonell behandling för patienter med endometrios”, kommenterar Roger Franklin, 

styrelseordförande för Gesynta Pharma och partner på Hadean Ventures. ”Vi är dessutom oerhört 

glada att få välkomna Cristina, David och Kristina till vår styrelse. Deras djupa expertis inom 

läkemedelsutveckling, affärsutveckling och riskkapital kommer att vara viktig för vår strategiska 

tillväxt och vårt arbete med att erbjuda bättre behandlingar som höjer livskvaliteten för patienter.” 
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Om Gesynta Pharma 

Gesynta Pharma är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa behandlingar med fokus 

på mPGES-1, ett nyckelenzym i inflammatoriska processer. Gesynta Pharmas forskning har sitt 

ursprung vid Karolinska Institutet. 

Bolagets längst framskridna läkemedelskandidat, vipoglanstat, utvecklas för behandling av 

endometrios – en smärtsam kronisk inflammatorisk sjukdom som drabbar cirka 10 procent av alla 

kvinnor i fertil ålder. Endometrios leder ofta till en kraftigt försämrad livskvalitet och nuvarande 

läkemedelsbehandlingar är otillräckliga för många patienter, delvis på grund av besvärande 

biverkningar. Vipoglanstat är en icke-hormonell, icke-opioid, sjukdomsmodifierande 

läkemedelskandidat som selektivt hämmar mPGES-1. Den har uppvisat en gynnsam säkerhetsprofil 

och potent hämning av mPGES-1 i kliniska fas 1- och 2-studier. En preklinisk proof-of-concept-studie i 

en avancerad sjukdomsmodell för endometrios visar att vipoglanstat signifikant minskar 

endometrioshärdar samt har en positiv inverkan på smärtrelaterade parametrar och välmående. En 

klinisk fas 2-studie på patienter med endometrios förväntas starta under 2025. 

En andra läkemedelskandidat i Gesynta Pharmas portfölj, GS-073, är redo att gå in i klinisk fas 1 för 

behandling av kronisk inflammatorisk smärta. 

Bland bolagets ägare finns framstående nordiska, europeiska och amerikanska investerare, däribland 

Hadean Ventures, Industrifonden, Innovestor Life Science, Linc, HealthCap, Foreground Capital och 

Amboy Street Ventures, samt andra internationellt erkända specialistinvesterare. För mer 

information, besök www.gesynta.se. 

http://www.gesynta.se/

